LISTA DE CONVOCADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO E
 DADOS INFORMATIVOS PARA CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Página 1

A FAMP – Faculdade Morgana Potrich e a CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e

Pesquisas Ltda., comunicam a relação dos candidatos convocados para matrícula em ordem de classificação de

acordo com o Edital nº 005/2025, de 17 de março de 2025 do PROCESSO SELETIVO 2025/2 para o curso de

Medicina.

De acordo com o item 7.2 do Edital de abertura de inscrições, ficam considerados os critérios de desempate, a

saber:

a)  Tenha obtido maior número de pontos na prova de Biologia;

b)  Tenha obtido maior número de pontos na prova de Redação;

c)  Tenha obtido maior número de pontos na prova de Língua Portuguesa;

d)  Aplicando todos esses critérios, e mesmo assim persistindo o empate, terá prioridade o candidato de maior idade

(art. 27 da Lein°10.741, de 1°/10/2003).

                                    LISTA DE CONVOCADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO E
 DADOS INFORMATIVOS PARA CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Página 2

                                    LISTA DE CONVOCADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO E
 DADOS INFORMATIVOS PARA CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Página 3

Para consultar e imprimir seu RESULTADO INDIVIDUAL E ESPELHO DE FOLHA DE RESPOSTA, acesse a

área do candidato, vá em consulta de inscrição, digite seu CPF e SENHA DE ACESSO após isso, clicar em Download
Folha de Resposta e RESULTADO, os mesmos estão disponíveis, para consulta, no site www.consesp.com.br.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mineiros/GO, 08 de julho de 2025.

FAMP – Faculdade Morgana Potrich

CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda.

http://www.consesp.com.br/